

## Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira – CE

Rua Monsenhor Meceno, S/N, Centro, Lavras da Mangabeira - CE CEP: 63.300-000 | CNPJ.: 12.464.996/0001-75

## TERMO DE POSSE

A Câmara Municipal de Lavras da Mangabeira/CE, por meio do seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a diplomação expedida pela Justiça Eleitoral, emposta nesta data o Sr. RONALDO PEDROSA LIMA no cargo de PREFEITO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE para o mandato 2025-2028, conforme documentos em arquivo neste Poder, podendo e devendo praticar todos os atos para o fiel desempenho do Cargo Público, nos termos previstos em Lei.

Lavras da Mangabeira/CE, em 01° de janeiro de 2025.

+ VIZ ADAUTO S. FERREN JUNIOD

LUIZ ADAUTO DE SOUSA FÉRRER JÚNIOR PRESIDENTE DA CÂMARA

> RONALDO PEDROSA LIMA PREFEITO MUNICIPAL